

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Propaganda Kitchen ApS

Grønningen 5, 3, 1270 København K

CVR-nr. 42 68 45 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Jesper Teichert Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Propaganda Kitchen ApS
Grønningen 5, 3
1270 København K

CVR-nr.: 42 68 45 97

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jesper Teichert Marcussen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt detailhandel med drikkevarer og anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.479.703 kr. mod 3.164.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.351 kr. mod 45.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.479.703	3.164.977
1 Personaleomkostninger	-2.822.291	-2.491.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-519.990	-569.753
Driftsresultat	137.422	103.800
Andre finansielle indtægter	1.440	390
Øvrige finansielle omkostninger	-46.570	-47.887
Resultat før skat	92.292	56.303
Skat af årets resultat	-19.941	-11.073
Årets resultat	72.351	45.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.351	45.230
Disponeret i alt	72.351	45.230

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
	Rettigheder	533.810	676.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	533.810	676.667
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.581	401.714
	Materielle anlægsaktiver i alt	24.581	401.714
	Deposita	234.709	231.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	234.709	231.242
	Anlægsaktiver i alt	793.100	1.309.623
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	590.308	707.073
	Varebeholdninger i alt	590.308	707.073
2	Udskudte skatteaktiver	118.127	83.002
	Andre tilgodehavender	166.771	338.101
	Periodeafgrænsningsposter	2.014	13.844
	Tilgodehavender i alt	286.912	434.947
	Likvide beholdninger	1.014.123	895.065
	Omsætningsaktiver i alt	1.891.343	2.037.085
	Aktiver i alt	2.684.443	3.346.708

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	90.284	17.933
	Egenkapital i alt	130.284	57.933
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.545.000	2.109.066
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.545.000	2.109.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.482	580.444
	Selskabsskat	43.066	56.078
	Anden gæld	562.611	543.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.159	1.179.709
	Gældsforpligtelser i alt	2.554.159	3.288.775
	Passiver i alt	2.684.443	3.346.708
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-27.297	12.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.230	45.230
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	17.933	57.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.351	72.351
	40.000	90.284	130.284

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.696.681	2.410.031
Pensioner	70.573	21.568
Andre omkostninger til social sikring	55.037	59.825
	2.822.291	2.491.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver vedrører primært forskelle i afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Udskudte skatteaktiver forventes udlignet over de kommende år.		
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.545.000	2.109.066
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.545.000	2.109.066
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Lånene tilbagebetales først når selskabets likviditet tillader dette.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 i alt 243 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6d1fe126-f340-4af1-bda2-e51f3d9875d4

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-02 10:10:25 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 10:13:58 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 10:42:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.